



PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

AGENZIA PROVINCIALE OPERE PUBBLICHE

SERVIZIO OPERE CIVILI

UFFICIO PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI



COMUNE DI TESERO

LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE



Lavori di adeguamento dello stadio del fondo a Lago di Tesero UF3

FASE PROGETTO :

PROGETTO FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA

CATEGORIA :

COMPUTO METRICO

TITOLO TAVOLA :

COMPUTO METRICO INNEVAMENTO

C. SIP: E-90/000	C. SOC: 5360	SCALA : -	FASE PROGETTO : PFTE	TIPO ELAB. : R	CATEGORIA : 130	PARTE D'OPERA : UF3	N° PROGR. 015	REVISIONE : REV.1
PROGETTO ARCHITETTONICO: PROGETTO STRUTTURE : PROGETTO IMPIANTI TERMOMECCANICI: STUDIO DI COMPATIBILITA' OPERA DI PRESA AVISIO: ing. Giordano FARINA			PROGETTO IMPIANTI ELETTRICI: ing. Renato COSER			Visto ! IL DIRIGENTE: ing. Marco GELMINI		
RELAZIONE GEOLOGICA: geol. Mirko DEMOZZI			PIANO DELLE SERVITU': geom. Sebastian GILMOZZI			Visto ! IL DIRETTORE DELL'UFFICIO : arch. Silvano TOMASELLI IL COORDINATORE DEL GRUPPO DI PROGETTO: ing. Gabriele DEVIGILI		
CSP: ing. Fabio GANZ			STUDI DI COMPATIBILITA' AREA PISTE: ing. Matteo GIULIANI			RELAZIONE ACUSTICA: tec. Lorenzo TOMASELLI RELAZIONE FORESTALE: dott. Enrico TONEZZER		
NOME FILE : PFTE-130-15_CM_INNEVAMENTO						DATA REDAZIONE : NOVEMBRE 2023		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.03.04.0041.010	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA · per la fascia con profondità compresa tra m 1,51 e m 2,50 attraversamento rio		75,00	1,500	1,000	112,50		
	SOMMANO m³					112,50		
2 E.03.04.0041.005	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA · per la fascia con profondità fino a m 1,50							
	PS100-C1		180,00	1,000	1,500	270,00		
	der.204		18,00	1,000	1,850	33,30		
	D-206		55,00	1,000	1,500	82,50		
	D-X		53,00	1,000	1,500	79,50		
	der.201		29,00	1,000	1,500	43,50		
	J-505		29,00	1,000	1,500	43,50		
	PS100-F		503,00	1,500	1,500	1'131,75		
	der. 205, 207, 209 *(lung.=32+34+90)		156,00	1,000	1,500	234,00		
	F-G		139,00	1,500	1,500	312,75		
	G-404		224,00	1,000	1,500	336,00		
	G-401		85,00	1,000	1,500	127,50		
	F-H		450,00	1,500	1,500	1'012,50		
	J-304		63,00	1,000	1,500	94,50		
	PS100-K		162,00	1,000	1,500	243,00		
	PS100-K (der. torri)		35,00	1,000	1,500	52,50		
	K-L		125,00	1,000	1,500	187,50		
	K-M		129,00	1,000	1,500	193,50		
	O-601		67,00	1,000	1,500	100,50		
	M-N		66,00	1,000	1,500	99,00		
	N-H		90,00	1,500	1,500	202,50		
	H-P		135,00	1,000	1,500	202,50		
	P-V		75,00	1,000	1,500	112,50		
	V-605		50,00	1,000	1,500	75,00		
	V-702		210,00	1,000	1,500	315,00		
	der. 701		25,00	1,000	1,500	37,50		
	P-I		135,00	1,000	1,500	202,50		
	I-803		129,00	1,000	1,500	193,50		
	803-R		106,00	1,000	1,500	159,00		
	R-S		324,00	1,000	1,500	486,00		
	der. 902		53,00	1,000	1,500	79,50		
	1004-S		785,00	1,000	1,500	1'177,50		
	SOMMANO m³					7'920,30		
3 F.02.35.0010.005	POSA IN OPERA DI SCOGLIERA (oltre 0,300 m³)							
	Ripristino alveo		2,00	5,000	0,800	8,00		
	SOMMANO m³					8,00		
4 E.03.05.0016.025	TUBI IN GHISA SFEROIDALE · GIUNTO ELASTICO ANTISFILAMENTO · con inserti metallici DN 200 mm							
	PS100-F		503,00			503,00		
	SOMMANO m					503,00		
5 E.03.05.0016.020	TUBI IN GHISA SFEROIDALE · GIUNTO ELASTICO ANTISFILAMENTO · con inserti metallici DN 150 mm							
	F-H		450,00			450,00		
	N-H		90,00			90,00		
	H-P		135,00			135,00		
	A R I P O R T A R E					675,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					675,00		
	SOMMANO m					675,00		
6 E.03.05.0016.015	TUBI IN GHISA SFEROIDALE · GIUNTO ELASTICO ANTISFILAMENTO · con inserti metallici DN 125 mm F-G		139,00			139,00		
	SOMMANO m					139,00		
7 E.03.05.0016.005	TUBI IN GHISA SFEROIDALE · GIUNTO ELASTICO ANTISFILAMENTO · con inserti metallici DN 80 mm D-206 der. 201 der. 205, 207, 209 *(lung.=32+34+90) O-601 der. 701 der. 902	1,12 1,12 1,12 1,12 1,12 1,12	55,00 29,00 156,00 67,00 25,00 53,00			61,60 32,48 174,72 75,04 28,00 59,36		
	SOMMANO m					431,20		
8 INN.08.05	CAVO IN ALLUMINIO E-AYY-0 4x240mmq D-206 der. 201 PS100-F C-B-E der. 205,207,209 *(lung.=32+34+90) F-G F-H PS100-K K-L K-M O-601 M-N N-H H-P P-V der. 701 P-I I-803 803-R der. 902		55,00 29,00 2,00 130,00 156,00 2,00 450,00 4,00 125,00 129,00 67,00 3,00 66,00 4,00 90,00 4,00 135,00 75,00 25,00 135,00 129,00 106,00 53,00			55,00 29,00 1'006,00 130,00 156,00 278,00 450,00 648,00 125,00 387,00 67,00 198,00 360,00 540,00 75,00 25,00 135,00 129,00 106,00 53,00		
	SOMMANO m					4'952,00		
9 INN.09	POSA DI CAVO DATI Infilaggio cavo dati in corrugati già posati o esistenti		6100,00			6'100,00		
	SOMMANO m					6'100,00		
10 INN.11	TONDINO IN ACCIAIO ZINCATO - Ø 10 mm, sezione 78 mm² Messa a terra		3100,00			3'100,00		
	SOMMANO m					3'100,00		
11 INN.13.1	MUFFOLE DI GIUNZIONE PER CAVI ELETTRICI 4x240mmq/4x240mmq Giunzioni cavo 4x240mmq					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00		
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
12 INN.14.1	MUFFOLE DI DERIVAZIONE CON MORSETTIERA 4x240 mm² - 4x 6-50mm² Derivazioni					48,00		
	SOMMANO cadauno					48,00		
13 INN.18	POSA IN OPERA DI POZZETTI PREFABBRICATI Pozzetti nuovi					31,00		
	SOMMANO cadauno					31,00		
14 INN.19	SMANTELLAMENTO E PREDISPOSIZIONE ALL'ALLESSTIMENTO POZZETTO Riallestiti Dismessi					14,00 3,00		
	SOMMANO cadauno					17,00		
15 INN.20	ALLESSTIMENTO ACCESSORI POZZETTI DI INNEVAMENTO Allestimento carpenteria pozzetti					45,00		
	SOMMANO cadauno					45,00		
16 INN.21	ALLESSTIMENTO ELETTRICO-IDRAULICO POZZETTI DI INNEVAMENTO Allestimento elettro-idraulico pozzetti					45,00		
	SOMMANO cadauno					45,00		
17 B.02.10.0045.005	DEMOLIZIONE DI MANUFATTI Demolizione pozzetti Demolizione cisterna della ferrovia	19,00	1,20 40,00	1,500 0,500	1,800 3,000	61,56 60,00		
	SOMMANO m ³					121,56		
18 A.04.10.0010.010	IMP.REC. · CONGLOMERATO CEMENTIZIO ARMATO/NON ARMATO SELE ... · conglomerato cementizio armato in blocchi fino a 0,50 m3 Vedi voce n° 17 [m ³ 121.56] *(par.ug.=5,69+2,64)	8,33			2,500	2'531,49		
	SOMMANO t					2'531,49		
19 E.03.04.0041.005	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA · per la fascia con profondità fino a m 1,50 Scavo posa pozzetti *(par.ug.=19+15)	34,00	2,00	2,000	1,500	204,00		
	SOMMANO m ³					204,00		
20 E.03.04.0041.010	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA · per la fascia con profondità compresa tra m 1,51 e m 2,50 Scavo posa pozzetti	34,00	2,00	2,000	0,500	68,00		
	SOMMANO m ³					68,00		
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
21 D.61.05.0015.015	POSA DI CAVIDOTTI · n. 1 monotubo D-206 der. 201 PS100-F der. 205, 207, 209 *(lung.=32+34+90) F-G F-H PS100-K K-L K-M O-601 M-N N-H H-P P-V der. 701 P-I I-803 803-R der. 902		55,00 29,00 503,00 156,00 139,00 450,00 162,00 125,00 129,00 67,00 66,00 90,00 135,00 75,00 25,00 135,00 129,00 106,00 53,00			55,00 29,00 503,00 156,00 139,00 450,00 162,00 125,00 129,00 67,00 66,00 90,00 135,00 75,00 25,00 135,00 129,00 106,00 53,00		
	SOMMANO m					2'629,00		
22 INN.02	POZZETTI E MATERIALE DI ALLESTIMENTO					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
23 INN.03	CAVO DIALOGO		6100,00			6'100,00		
	SOMMANO m					6'100,00		
24 INN.04	MESSA IN SERVIZIO IMPIANTO DI INNEVAMENTO					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
25 INN.08.02	CAVO IN ALLUMINIO E-AYY-0 4x50mm² Stacchi pozzetto		650,00			650,00		
	SOMMANO m					650,00		
26 E.03.07.0060.005	SEMINA Semina					3'095,00		
	SOMMANO m²					3'095,00		
27 A.05.74.0005.005	MONOTUBO PER RETI DI TELECOMUNICAZIONE monotubo in PEAD PN 12,5 del Ø nominale interno di 40 mm Cavidotto cavo dialogo		2629,00			2'629,00		
	SOMMANO m					2'629,00		
	Parziale LAVORI A MISURA euro							
	A R I P O R T A R E							

